
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Briefablagen,  HAN 38938

8142013710275-125 StückweißA4 - C4Kunststoff / stapelbar

81420140
81420138

10275-17
10275-13

5 Stück
5 Stück

rot
schwarz

A4 - C4
A4 - C4

Kunststoff / stapelbar
  

 

81420141
81420136

10275-23
10275-11

5 Stück
5 Stück

glasklar-transparent
lichtgrau

A4 - C4
A4 - C4

Kunststoff / stapelbar
  

81420139
81420142

10275-14
10275-26

5 Stück
5 Stück

blau
blau-transparent

A4 - C4
A4 - C4

Kunststoff / stapelbar
  

Briefablage VIVA

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Briefablage VIVA, schwarz - gestapelt

Briefablage VIVA, rotBriefablage VIVA, glasklar-transparentBriefablage VIVA, blau

Briefablage  VIVA
• hochglänzend 
• inkl. Beschriftungsclip 
• mit tiefem Greifausschnitt 
• Maße: (B)252 x (T)340 x (H)65 mm 

Anwendungsbeispiele:
- Ablagekorb auf dem Schreibtisch
- als Zwischenablage
- zum Sammeln und Verteilen von Posteingang und -ausgang


