Briefablage VIVA

- hochglänzendinkl. Beschriftungsclipmit tiefem Greifausschnitt
- Maße: (B)252 x (T)340 x (H)65 mm

- Anwendungsbeispiele:
 Ablagekorb auf dem Schreibtisch
 als Zwischenablage
- zum Sammeln und Verteilen von Posteingang und -ausgang



Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Briefablage VIVA	Kunststoff / stapelbar	A4 - C4 A4 - C4	blau blau-transparent	5 Stück 5 Stück	10275-14 10275-26	81420139 81420142
	Kunststoff / stapelbar	A4 - C4 A4 - C4	glasklar-transparent lichtgrau	5 Stück 5 Stück	10275-23 10275-11	81420141 81420136
	Kunststoff / stapelbar	A4 - C4 A4 - C4	rot schwarz	5 Stück 5 Stück	10275-17 10275-13	81420140 81420138
	Kunststoff / stapelbar	A4 - C4	weiß	5 Stück	10275-12	81420137